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 2011 Basın Açıklaması 

Alay Etmek ve İtibari Para Sisteminde Kalmak Yerine Altın ve Gümüş Sistemine Geçmeniz Gerekmiyor mu? 
 
Sana’a Merkez Bankası Başkanı Haşim İsmail, 20 Ramazan 1445 / 30 Mart 2024 Cumartesi günü bir basın toplantısı 

düzenledi. Basın toplantısında eskimiş 100 riyal banknotun yerine yeni bir 100 riyal madeni para basılacağını duyurdu. 
Bu yeni madeni para, 21 Ramazan 1445 Pazar günü yürürlüğe girdi. İnsanların ellerindeki eski banknotları yeni madeni 
parayla değiştirmek için merkezler açılacak. Merkez Bankası başkanına göre, yeni para birimi şeriat yasalarına göre değil, 
en yüksek uluslararası standartlara göre basılmıştır. İkisi arasında dağlar kadar fark vardır! 

 
Dolayısıyla Husiler, değiştirdiklerini iddia ettikleri son derece sorunlu para sistemini -kapitalist para sistemini- 

uygulamaya, itibari para sistemini benimsemeye devam etmektedir. İtibari para sisteminin altın ya da gümüş sistemiyle 
hiçbir ilgisi yoktur, onun yerine de geçmez. İtibari para, ihraç eden banka tarafından belirlenen nominal değere sahiptir. 
Kanun gücünden başka hiçbir gerçek değeri yoktur. İtibari para, satın alma gücü sürekli düştüğü için insanların parasını 
eritmektedir. İki kişiden biri, 10 altın dinar, diğeri 10 dinara eşdeğer itibari para bir kenara koysa, yirmi yıl sonra bu iki 
kişinin birikimi acaba ne olacaktır? Tabii ki dinarlar değerlerini koruyacak ve itibari para değer kaybedecektir. 

 
Husiler neden altın ve gümüş para sistemine geçmiyorlar, insanların istedikleri zaman bankada altın ve gümüşle 

değiştirebilecekleri altın ve gümüşe dayalı banknotlar çıkarmıyorlar? 
 
Para, insanların malların, emek ve hizmetlerin fiyatını belirlemek için üzerinde anlaştıkları ve tüm malların, emeğin 

ve hizmetlerin ölçüldüğü şey olarak tanımlanır. Değişim aracıdır. İslam, altın ve gümüş para birimini değişim aracı 
olarak belirlemiştir. Zekât miktarını altın ve gümüş olarak belirlemiş, bunların biriktirilmesini yasaklamış, diyet ve 
hırsızın elinin kesilmesi hükümlerini altın ve gümüşe bağlamıştır. Altın dinar 4,25 grama, gümüş dirhem ise 2,975 grama 
eşittir. Ne tahviller ne hisse senetleri ne de benzer parasal araçlar para olarak kabul edilmez. İki tür para vardır: metal ve 
kağıt. Kağıt para, altın veya gümüşün yerine geçer ya tamamen ya da kısmen altın veya gümüşe dayalı olur. Ya da 
olmaz. Bir para sistemi, adını kullanılan temel paradan alır. Eğer temel para altın ise, buna altın sistemi veya altın 
standardı denir. Eğer temel para birimi değerinin, altın veya gümüş ile sabit bir ilişkisi yoksa bu sisteme itibari para 
sistemi denir. Bugün bu devletçiklerde olan şey budur. 

 
Altın ve gümüş para işlemine geri dönülmesi, bugün en güçlü para birimlerinin maruz kaldığı şoklara maruz 

kalınmasını önleyecektir. Altın ve gümüş para sistemine dönülmesi kaçınılmazdır. İnsanların eriyen paralarına istikrar 
getirecektir. Para birimi devalüasyonunun en kötü sonuçlarından biri, enflasyondur. Enflasyon sonucu, para birimi değer 
kaybetmekte ve satın alım gücü zayıflamaktadır. Bu da fiyatların yükselmesine, ticaretin durgunlaşmasına ve genel 
olarak büyümenin yavaşlamasına neden olmaktadır. Bunun da ötesinde, şeri hükmün ihlali söz konusudur. Bu sorunlar 
aslında ülkeleri etkileyen ekonomik bir salgındır. Ekonomilerini eritmekte, zenginliklerini yok etmekte, özellikle de 
küçük ve zayıf ülkelerin iradelerini başkalarına ipotek etmektedir. Altın standardına geri dönmek için, altın standardının 
terk edilmesine ve bozulmasına neden olan faktörler ortadan kaldırılmalıdır. Hizb-ut Tahrir bu sorunları çözmek için 
pratik bir yaklaşım benimsemiştir. Bu yaklaşım yakında kurulacak olan Hilafet tarafından uygulanacaktır, inşallah. 
Maliye adlı kitabında mali konular ana hatlarıyla ele alınmıştır. 

 
İtibari para sistemi de dahil olmak üzere kapitalist ekonomik sistem, tüm dünya için tam bir felakettir. Kapitalist 

sistemden doğan her şey, insanları mahvetmektedir. En sonuncusu 2008 krizi olmak üzere dünyayı krizler sarmalına 
itmiştir. Müslümanların, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devleti altında yeniden ekonomik, siyasi, içtimai 
ve diğer yaşam sistemlerine dönmelerinin zamanı gelmiştir. Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” [Ahmed]“ ث

 
 


